



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Postillion Invest ApS

**Dalstrøget 60, st. th.
2870 Dyssegård**

CVR nr. 73 54 48 15

Årsrapport for 2020

38. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12. april 2021
Dirigent

Navn: Jeanette Legaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Postillion Invest ApS
Dalstrøget 60, st. th.
2870 Dyssegård

CVR nr.: 73 54 48 15
Stiftet: 7. marts 1984
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jeanette Legaard Nielsen, Dalstrøget 60, st. th., 2870 Dyssegård

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i investering- og udlejningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 394, og et overskud på tkr. 346 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttotab		-66.227	-62
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		61.729	59
Andre finansielle indtægter		503.421	592
Nedskrivning af finansielle aktiver		-44.797	0
Andre finansielle omkostninger		-60.337	-71
Resultat før skat		393.789	518
Skat af årets resultat	1	-47.828	-14
Årets resultat		345.961	504
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	56
Overført resultat		289.461	448
I alt disponering		345.961	504
Personaleomkostninger	2		

Balance pr. 31. december 2020

			2019 tkr.
Aktiver	Note		
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	125.309	168
Anlægsaktiver i alt		125.309	168
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat		0	3
Tilgodehavender i alt		0	3
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.059.791	8.712
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.059.791	8.712
Likvide beholdninger		100.226	169
Omsætningsaktiver i alt		9.160.017	8.884
Aktiver i alt		9.285.326	9.052
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	4		

Balance pr. 31. december 2020

2019

Passiver**Egenkapital**

Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	8.740.962	8.451
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	56

Egenkapital i alt

8.922.462	8.632
------------------	--------------

Gældsforpligtigelser**Kortfristede gældsforpligtigelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.875	46
Selskabsskat	37.551	0
Anden gæld	277.438	374

Kortfristede gældsforpligtigelser i alt

362.864	420
----------------	------------

Gældsforpligtigelser i alt

362.864	420
----------------	------------

Passiver i alt

9.285.326	9.052
------------------	--------------

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	55.300	8.451.502
Årets resultat	0	56.500	289.460
	0	56.500	289.460
Betalt udbytte	0	-55.300	0
	0	-55.300	0
Egenkapital, ultimo	125.000	56.500	8.740.962
Egenkapital, ultimo			8.922.462

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.		
1 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	47.828	14		
Skat af årets resultat i alt	47.828	14		
2 Personaleomkostninger				
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele				
Anskaffelsessum, primo	410.258	510		
Afgang i årets løb	-104.625	-100		
Anskaffelsessum, ultimo	305.633	410		
Af-/nedskrivninger, primo	-242.053	-301		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	61.729	59		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-180.324	-242		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.309	168		
4 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38				
	Indregnet værdi pr. 31. december 2020	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Værdipapirer	9.059.790	365.691	16.414	0